EXTRATO DO CONTRATO N° 02/2026.

Identificação: Processo n.° 00006/2026, de 05 de janeiro de 2026.

Objeto: Aquisição de combustível gasolina comum, para o exercício de 2026.

Prazo de vigência: 21/01/2026 a 20/01/2027.

Data: 21 de janeiro de 2026.

i».Valor: R$ 231.104,00 (duzentos e trinta e um mil, cento e quatro

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ e POSTO DE ABASTECIMENTO ALLERS 
LTDA